CAMARJT MUHICIPÂL NE
AMONTAT}Ã

Rua Eona Mari a Bela, nq 1:11, Centro I CEP: 6ã 54O-Ê§ü - Arnontada - flE
Cr*P"l Í{§ ú6"58:.555IOOü1-75 I CüF XIIE il'6"920.417-S

Fnne; {88} 3636-1177 I Fax; {8Ê} 3636-L414
l-to nt e pa g e : tÀJ I'v t'\i . ( t n'! à râ ã a rtt ü nt ã dã " tr e.

E-n'tai[ : cn'tantontada@grnaí[ "cs n-l

TERMO DE HOMOTOGAÇAO
pRocEs so AD M r N rsTRATtvo N e ooo 17. 2024a4auooo3-20

Aos trinta dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após a revisão
detalhada e constataÇão da regularidade de todos os atos procedimentais
envolvidos, Paulo Berg Melgaço, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) Câmara
Municipal de Amontada, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica ne DE no CI0212024, para
que produza seus efeítos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei ns L4.13312021,
observando rigorosamente as disposições do Art. 75, § 3e, que .-exige a

transparência pCIr meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além
disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma
documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de
eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

Descrição

Serviços na Execução
dos Procedimentos de
Escrituração Fiscal
Digital de Retenções e
Outras lnformaçôes
Fiscais {EFD-RElNFi

Marca

Própria

Qrd.

s.o

tlntl. V. Ref. V. Unit. V. Total

2.106,67 L.900,00 17.100,00

Total............................R$ 17.100,00

?",n'Y^ü Wry
Paulo Berg Melgaço

oRDENADOR(A) DE DESPESAS

RESULTADO DA HOMOLOGAçAO

LICITANTE: 46.770.3521000t-27 - E. F. DE CARVALHO

Homologado para E. F. DE CARVALHO inscrita no CNPJiIIF N" 46.770.35210AA1-27, pelo melhor valor de Rl$

17.100,00 (dezessete mil e cem reais), em 30/04/2024.